АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2011 г.                                        № 103

О присвоении адреса земельным

участкам в х. Новоалександровка,

Азовского района
                          В связи с разделом земельного участка общей площадью 51000 кв.м. с кадастровым номером  61:01:0600005:1064, расположенного по адресу :  Ростовская область, Азовский район, в 3929 м по направлению на восток от пункта ГГС «Красногоровка», принадлежащего на праве собственности Муниципальному образованию «Новоалександровское сельское поселение», в целях  реализации Федерального закона  от 27.05.1998 г. № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих»,   Областного закона Ростовской области  от 21.07.2011 г. № 643-ЗС «О внесении изменений в Областной Закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в связи с предоставлением земельных участков льготным  категориям граждан ( многодетным семьям) , руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области  от 29.03.2004 г. № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1492    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 9 ;

2 .Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1493     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 11 ;

3. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1478     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 13 ;

4. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1486     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 2 ;

5. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1485     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 4 ;

6. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1484    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 6 ;

7. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1483    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 8 ;

8. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1482    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 10 ;

9. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1481     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 12 ;

10. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1480     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 14 ;

11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1479    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 16 ;

12. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1487    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 18 ;

13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1488    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 20 ;

14. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101: 1489    общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 22 ;

15. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1490     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 24 ;

16. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1491     общей площадью  900 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, пер. Короткий № 26 .

17. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 61:01:0110101:1477     общей площадью  36600 кв.м. адрес :  Ростовская область, Азовский район,  Новоалександровское сельское поселение .

 18. Поручить  старшему инспектору администрации Новоалександровского сельского поселения Шокареву О.В.  зарегистрировать право собственности на  вышеуказанные  земельные участки в Азовском отделе Управления  Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

19. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в газете «Приазовье» и размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
20. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Заркуа Т.Н.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                 С.А.Пархоменко